
— 12 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 12

11) 12 Terenowemu Oddziałowi Lotniskowemu

w Warszawie — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 11 do zarządzenia;

12) 17 Terenowemu Oddziałowi Lotniskowemu

w Gdańsku — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 12 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2006 r.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

Poz. 148, 149

Generalny  Zarząd  Zasobów  Osobowych — P1

149

ZARZĄDZENIE  Nr 17/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 28 czerwca 2006 r.

w sprawie nadania jednostkom organizacyjnym Dowództwa Garnizonu Warszawa

statutu jednostki budżetowej

Na podstawie art. 21 ust. 2 i art. 238 ust. 3 usta-

wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.1)) zarządza się,

co następuje:

§ 1. Statut jednostki budżetowej* nadaje się

niżej wymienionym jednostkom organizacyjnym

Dowództwa Garnizonu Warszawa:

1) Batalionowi Reprezentacyjnemu Wojska Polskie-

go w Warszawie — w brzmieniu określonym

w załączniku Nr 1 do zarządzenia;

2) 15 Brygadzie Wsparcia Dowodzenia w Sieradzu

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2

do zarządzenia;

3) Centralnemu Węzłowi Łączności MON w War-

szawie — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 3 do zarządzenia;

4) Dowództwu Garnizonu Warszawa — w brzmie-

niu określonym w załączniku Nr 4 do zarządzenia;

5) Oddziałowi Zabezpieczenia w Warszawie —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 5 do

zarządzenia;

6) Oddziałowi Zabezpieczenia Dowództwa Garnizo-

nu Warszawa w Warszawie — w brzmieniu

określonym w załączniku Nr 6 do zarządzenia;

7) Ośrodkowi Reprezentacyjnemu Wojska Polskiego

w Helenowie — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 7 do zarządzenia;

8) Ośrodkowi Rekreacyjno-Kondycyjnemu Wojska

Polskiego w Omulewie — w brzmieniu określo-

nym w załączniku Nr 8 do zarządzenia;

9) Pułkowi Ochrony w Warszawie — w brzmieniu

określonym w załączniku Nr 9 do zarządzenia;

10) Pułkowi Dowodzenia we Wrocławiu —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 10 do

zarządzenia;

11) 10 Pułkowi Samochodowemu w Warszawie —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 11 do

zarządzenia;

12) 24 Polowej Technicznej Bazie Wojsk Łączności

w Opolu — w brzmieniu określonym w załącz-

niku Nr 12 do zarządzenia;

13) Wojskowemu Ośrodkowi Szkoleniowo-Kondycyj-

nemu w Mrągowie — w brzmieniu określonym

w załączniku Nr 13 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2006 r.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr  45, poz. 319.
 * Załączniki do zarządzenia zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem  Urzędowym.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr  45, poz. 319.
 * Załączniki do zarządzenia zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem  Urzędowym.




